
UCHWAŁA NR XXVI/218/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej w Morawicy celem przygotowania projektów 
statutów sołectw w Mieście i Gminie Morawica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 44 ust. 1 § 46 uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 
2018 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego poz. 4057) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję statutową ds. opracowania projektów statutów sołectw w Mieście 
i Gminie Morawica w następującym składzie: 

1) Alicja Jamorska-Kurek 

2) Wiesław Frankowicz 

3) Ryszard Znój 

4) Tomasz Domagała 

5) Paweł Pajączkowski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Morawicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: D6CD1759-49E9-4E83-A17C-9F2BE92C9C3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze stwierdzeniem nieważności uchwał Rady Gminy Morawica nadających statuty sołectwom
w gminie Morawica, Rada Miejska w Morawicy jest zobowiązana do uchwalenia nowych statutów.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: D6CD1759-49E9-4E83-A17C-9F2BE92C9C3B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-855414181 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D6CD1759-49E9-4E83-A17C-9F2BE92C9C3B. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




